
Всего Перегон Где поворот Куда ехать

0,0

2,5 2,5 Проспект Культуры

5,4 2,9 Путепровод через ж/д

6,0 0,6 2-й перекрёсток за мостом

6,8 0,8 Поворот на Бугры

11,6 4,8 Т-образный перекрёсток

14,1 2,5 Энколово, за поворотом

18,6 4,5 Отворотка на Медсары Держитесь левее, на главной

19,8 1,1 Выезд на шоссе

23,3 3,5 Юкки, площадь с магазинами Держитесь левее, на главной

24,6 1,3 Т-обр. перекр. с Приозеркой Направо

38,0 13,4 Агалатово

50,7 12,7 Сертолово 

56,7 6,0 Поворот на Медный Завод

58,6 1,9 Прямо

69,2 10,5 Т-образный перекрёсток Налево

74,3 5,1 Поворот на Грузино

83,5 9,2 Грузино, Y-обр. примыкание

93,3 9,8 Развязка с Новоприозеркой Прямо, по указ. на Стеклянный

126,0 32,8 За мостом через Скандинавию

131,7 5,6 Прямо

136,6 5,0 Поворот на Рощино и Решетн.

140,1 3,5 Y-образное примыкание

143,7 3,6 Перед ж/д переездом

146,6 2,9 Слева ж/д переезд

153,2 6,6 Т-образный перекрёсток Направо

171,3 18,1 Поляны, км столб «22» Направо

180,0 8,7 Каннельярви, ж/д переезд Прямо

Старт (9:30): Санкт-Петербург, 
Поклонная гора

К светофору и направо, на 
Северный проспект
Налево (осторожно!)

Направо за постом ДПС, на Бугры

Направо по главной дороге

Правее, под мост

Направо, по указ. на Кузьмолово

Налево, по указ. на Мистолово

Направо (осторожно, трафик и узко)

Левее, на Приозерск, через 170 
метров — налево на Песочный
Светофор Направо

Светофор Направо
КП1 (11:15—13:25): пляж у 
Медного озера

Направо, затем держитесь везде 
левее, не съезжайте на 
Новоприозерку
Резко налево

По диагонали левее, на Зеленогорск

КП2 (13:25—18:15): 
Симагинское озеро, справа

Направо. Через 400 м — кафе

Левее, на Рощино

Направо, вдоль железной дороги

Налево, через переезд



Всего Перегон Где поворот Куда ехать

186,7 6,7 Перекрёсток Прямо, и дальше на «Скандинавию»

189,2 2,5 Съезд на Цвелодуб. и Рощино

195,8 6,6 Поворот к ст. Горьковское

200,2 4,4 Перед ж/д переездом

201,0 0,8 Поворот перед зелён. забором

201,2 0,2 Подъезд к домам

Направо и направо, на Рощино
В конце спуска Направо по 
указателю горьковское 5
Направо, на Железнодорожн. улицу

Направо на Парковую ул.

Направо  в небольшую горку
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